Edição nº 64/2024 Recife - PE, terça-feira, 9 de abril de 2024

24

2ª VICE-PRESIDÊNCIA

2ª VICE-PRESIDÊNCIA

AVISO Nº 02/2024 – GAB/2VP

O 2º Vice-presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, Desembargador EDUARDO SERTÓRIO CANTO, coordenador
responsável pela migração dos processos FÍSICOS, utiliza-se deste AVISO para informar que, tendo em vista a urgência do procedimento de
migração dos processos físicos para o PJe, ficam desde já intimados(as) os(as) advogados(as) abaixo mencionados(as) para que, no prazo de
5 (cinco) dias úteis, devolvam ou informem, via e-mail:   vice02.presidencia@tjpe.jus.br  , já terem devolvido às respectivas unidades judiciárias
os processos que constam na lista a seguir ou prestarem eventuais esclarecimentos:

Publique-se.

Recife, 8 de abril de 2024.

Des. Eduardo Sertório Canto

2º Vice-presidente

NPU Nome do Advogado/a OAB

0056550-13.2013.8.17.0001 ALBERTO EDUARDO SIMÕES FILHO PE 026069

0049083-46.2014.8.17.0001 ANA PAULA DE SOUZA AMAZONAS PE 054159

0000093-46.2004.8.17.0980 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

0000022-68.2009.8.17.0980 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

0002358-19.2009.8.17.0730 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

0000709-45.2009.8.17.0980 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

0000533-82.2014.8.17.0530 CARLOS CÉZAR GOUVEIA DE SALES PE 008266

0001128-57.2014.8.17.1120 Clênio Eduardo da Silva PE 34957

0001040-64.2014.8.17.0620 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM

0054710-07.2009.8.17.0001 DEFENSORIA PÚBLICA

0020118-98.1990.8.17.0001 FABIO BRAGA MOTA JACOB PE 029826

0000819-83.2005.8.17.0980 FAZENDA PÚBLICA FEDERAL

0000773-22.2011.8.17.1130 FERNANDO DE BRITO ALVES PE 055114

0097790-75.1996.8.17.0001 FLAVIUS BARBOSA DE GOES PE 021553

0006528-25.2012.8.17.0990 GENIVALDO ROSAS DA SILVA PE 014342

0000291-38.2009.8.17.1100 GIOVANNI RANIERE TIMÓTEO FLORENTINO PE 011392

0000329-52.2008.8.17.1240 GIOVANNI RANIERE TIMÓTEO FLORENTINO PE 011392

0000034-08.1996.8.17.0570 GUSTAVO ROBERTO MONTENEGRO TORRES PE 013249

0000023-13.1995.8.17.0570 GUSTAVO ROBERTO MONTENEGRO TORRES PE 013249

0012739-14.2011.8.17.0990 GUTEMBERG DA SILVA BARBOSA PE 037007

0000158-38.2020.8.17.0250 HENRIQUE MARCULA LIMA PE 007127

0012908-95.2013.8.17.1130 JANAIANE INGRID GUIMARÃES DE ALMEIDA DINIZ
LIRA

PE 030095

0000018-68.1987.8.17.1120 Kildare José Marinho Soares PE 0152

0003071-94.2005.8.17.1130 LÍGIA DANIELA CAVCALNTI SIMÕES PE 023616

0022448-14.2003.8.17.0001 Madson Lucas Maciel Florêncio PE 62061

0061997-93.1996.8.17.0480 MÁRCIO MELO PE 026553

0001436-67.2009.8.17.0280 MARCOS ANTÔNIO ALVES BAHIÉ PE 023125

0006673-95.1999.8.17.0001 MARCOS VINICIUS RIOS GIL RODRIGUES PE 032426

0002074-56.1975.8.17.0001 MARIANA FERREIRA CORREIA SOUZA PE 024614

0002535-10.2019.8.17.0640 MARIO FLAVIO MATOS CORREA DE OLIVEIRA PE 022446

0000365-91.2003.8.17.0360 MILTON JORGE PEREIRA PE 009229

0000064-64.2016.8.17.1080 NARA KARINA MELO COÊLHO PE 28412

0000201-09.2019.8.17.0250 WELMA LOPES DA RORIZ PE 15574

0007537-29.2008.8.17.1130 PAMELA DURANDO PE 024386

0001109-94.2009.8.17.1130 PAMELA DURANDO PE 024386

Edição nº 64/2024 Recife - PE, terça-feira, 9 de abril de 2024

25

0013237-78.2011.8.17.1130 PAMELA DURANDO PE 024386

0000090-95.2016.8.17.1360 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS CARNEIRO PE 045309

0021692-19.2014.8.17.0001 ROBERTA GAMA SOUZA DE LUNA FREIRE PB 024286

0007175-19.2008.8.17.0001 ROSANA HELENA BARBOSA DA COSTA PE 000751B

0002564-55.2013.8.17.1130 THIAGO DOS PASSOS BRITO BA 073463

0031552-15.2012.8.17.0001 WALDEMAR LOPES FERRAZ JUNIOR PE 014300

0000713-28.2018.8.17.1090 YONA FERREIRA DE SOUZA ALBUQUERQUE PE 027082